Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.563/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

(em cumprimento a ordens judiciais)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no

item 17 e Anexo VII do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

Art. 1º DIVULGAR o Resultado Provisório da Avaliação Psicológica –

Condicional, convocados por meio dos Editais nº 1.410/2013, 1.442/2013,

1.483/2013, 1.506/2013, 1.516/2013 e 1.521/2013, conforme Anexo Único deste

Edital.

Art. 2º INFORMAR, conforme previsão do item 9 do Anexo VII do Edital nº

1.107/2012-regulador do certame, que os candidatos poderão interpor recurso, por

meio do endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso, no Portal do Candidato, a

partir das 08h00min do dia 19/12/2013 até 23h59min do dia 20/12/2013,

observado o horário Oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Curitiba, PR, 18 de dezembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

http://www.fafipa.org/concurso

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.563/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

(em cumprimento a ordens judiciais)

1ª R.M: Curitiba, região metropolitana e litoral

NOME INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Cláudia Regina Geisler Bodziak 9860012641 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0)  APTO

Cleyton Dalbianco do Nascimento 9860116471 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Dyonatha Alves Ribeiro 9860138882 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Felipe Gimenes Soriano 9860043908 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Johnattan Wilian Fernandes 9860024322 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Mariel Fabiano Martins 9860015994 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) AUSENTE

Raphael Reksidler Dias 9860048830 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Solaemi Francielli Borges da Silva dos
Anjos

9860123439 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Vania Aparecida Piloni 9860152265 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) AUSENTE

Wagner Cruz Drohomereski 9860109423 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) AUSENTE

2ª R.M: Londrina e região

NOME INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Elaine Aparecida de Souza 9870081333 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Helouise Gnann Bueno 9870049030 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Jonathas Lamarca Cardoso 9870043701 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Robson Aparecido Sarate Machado 9870089264 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

3ª R.M: Maringá e região

NOME INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Antônio Sérgio Tomasausk 9880001053 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Jeniffer Anne PInheiro Miola 9880017047 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Juliana Aparecida Ferreira Batista 9880017307 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Nyélen Ane de Souza 9880138409 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) AUSENTE

Página 3 de 3

4ª R.M: Ponta Grossa e região

NOME INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Fernanda Lima Torres Pereira 9890134739 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

5ª R.M: Cascavel e região

NOME INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Caio Eduardo Cardoso de Miranda 9860100712 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Cleverson Ferreira Machado 9900103741 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

José Carlos Mendes Pereira 9900045441 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Júlio Eduardo Dessbesell Boff 9900001675 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Márcio Fensterseifer Serbai 9900000110 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Nilvo Ernani Figur 9900015728 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Rogério Corrêa de Lorena 9900141893 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO

Rosana Borguesam da Silva 9900161282 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) AUSENTE

Rosiane Ferrando 9890050746 QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) APTO